LUvwkuHa EKaTepuHa BuUKTOopoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24/04/147

24/04/149

24/04/150

24/04/152

24/04/153

24/04/154

24/04/155

24/04/157

24/04/158

24/04/159

24/04/160

24/04/161

24/04/162

24/04/163

24/04/166

24/04/167

24/04/169

24/04/170

24/04/171

24/04/173

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

03.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

CBepeHun

LnwknHa EkaTepnHa BUKTOpPOBHa

009602

17.08.2015

OOBbEKT OLeHKHU

XKWU0OM OoM C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

XKWU0OM OoM C
3eMesIbHbIM Y4acTKOM

3eMebHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbI Yy4acToK

XKNJIOW [OM C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

XKWU0N OOM C
3eMeJibHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

3eMeJbHbIN y4acToK

XKWU0N OOoM C
3eMeJibHbIM Yy4aCTKOM

XKUION A0M C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XKWUOM OoM C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

XKWU0N OOoM C
3eMeJIbHbIM Yy4aCTKOM

KNNON [OoM C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

XKWU0M OOM C
3eMeJIbHbIM Yy4acTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH



24/04/175

24/04/178

24/04/179

24/04/182

24/04/183

24/04/184

24/05/185

24/05/186

24/05/188

24/05/189

24/05/190

24/05/191

24/05/192

24/05/193

24/05/194

24/05/196

24/05/197

24/05/198

24/05/199

24/05/200

24/05/201

24/05/202

24/05/204

24/05/205

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

18.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

27.04.2024

30.04.2024

02.05.2024

02.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

08.05.2024

08.05.2024

Benu4ynHa ronoson
apeHHoW nnaThbl

XKUJION [0M C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

XKWI0N OoM C
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

XKWUOM OoM C
3eMe/IbHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMefibHbIf y4acToK

KNNON oM C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTUpa

KNNON A0oM C
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

3eMeJSIbHbIN YHacToK

KBapTupa

KBapTupa

XKNJIOW [OM C
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

3eMeSIbHbIN YHacToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMeJlbHbIN y4acToK

3eMeibHbI y4acToK
TpaHCnopTHoe
CpencTso

XKWU0OM OOoM C
3eMeJIbHbIM Y4acTKOM

KNNON AOM C
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

3eMeJibHbIA Yy4acToK

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



24/05/206

24/05/207

24/05/208

24/05/209

24/05/210

24/05/211

24/05/212

24/05/213

24/05/215

24/05/216

24/05/219

24/05/221

24/05/222

24/05/223

24/05/225

24/05/226

24/04/229

24/05/230

24/05/231

24/05/232

24/05/233

24/05/234

24/05/235

24/05/236

24/05/237

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

08.05.2024

08.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

3eMe bHbIN y4acToK

XKWU0N OoM C
3eMeJsibHbIM Yy4aCTKOM

3eMe bHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJlbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

Benn4dunHa
exxemecs4HoOmn
apeHAHoON nnaThbl

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMe/bHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Y4acToK

XKNJIOW [OM C
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

3eMeJSIbHbI YHacToK

3eMebHbIN y4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMeJbHbIN y4acToK

XKWU0N OOoM C
3eMeJibHbIM Yy4aCTKOM

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMefbHbIf y4acToK

3eMe/bHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



24/05/239

24/05/240

24/05/241

24/05/243

24/05/247

24/05/251

24/06/254

24/06/261

24/06/262

24/06/263

24/06/264

24/06/266

24/06/268

24/06/269

24/06/271

24/06/272

24/06/273

24/06/274

24/06/275

24/06/276

24/06/279

24/06/280

24/06/281

24/06/282

24/06/283

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

27.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

04.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

26.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

28.06.2024

3eMe bHbIN y4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

KBapTupa

3eMesbHbIN y4aCTOK

XKWU0OM OoMm C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

XKWUOM OoM C
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

XKWU0N OOoM C
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

KBapTUpa

BenndunHa
exxemecs4Hom
apeHaHoON nnaThbl

3eMe/bHbIN Yy4acToK

HeXUble NoMeLLeHns
N 3eMefbHbIf y4acToK

XKNJIOW [OM C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

HeXwunoe nomMelleHvne

3eMebHbIN y4acToK

HeXwunoe nomMelleHne

XKUJION 10M C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

BennduHa
exxemecs4yHom
apeHAHON nnaThbl

XKU0N OOoM C
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

XKWU0M OoM C
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

XKWU0N OOoM C
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

XKWUOM OOoM C
3eMeJIbHbIM Yy4aCTKOM

KNNOWN A0oM C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

3eMeJibHbIN Yy4acToK

HeXunnoe nomMeuleHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



24/06/279 000 "KBAHT" 28.06.2024 3eMeJIbHbI YHacToK pbIHOYHasA OueHka
HeBMXUMOCTH

24/06/280 000 "KBAHT" 29.06.2024 3eMeJIbHbIN y4acToK pbIHOYHas Ouenka
HeABVXMMOCTH



	Шишкина Екатерина Викторовна

