

Шишкина Екатерина Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шишкина Екатерина Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		009602			
Дата включения в реестр членов РОО		17.08.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24/04/147	ООО "КВАНТ"	03.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/149	ООО "КВАНТ"	03.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/150	ООО "КВАНТ"	04.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/152	ООО "КВАНТ"	08.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/153	ООО "КВАНТ"	08.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/154	ООО "КВАНТ"	08.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/155	ООО "КВАНТ"	08.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/157	ООО "КВАНТ"	08.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/158	ООО "КВАНТ"	09.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/159	ООО "КВАНТ"	09.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/160	ООО "КВАНТ"	09.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/04/161	ООО "КВАНТ"	10.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/162	ООО "КВАНТ"	10.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/163	ООО "КВАНТ"	11.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/166	ООО "КВАНТ"	11.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/167	ООО "КВАНТ"	15.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/169	ООО "КВАНТ"	16.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/170	ООО "КВАНТ"	17.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/171	ООО "КВАНТ"	17.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/173	ООО "КВАНТ"	17.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

24/04/175	ООО "КВАНТ"	18.04.2024	Величина годовой арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/178	ООО "КВАНТ"	24.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/179	ООО "КВАНТ"	25.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/182	ООО "КВАНТ"	26.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/183	ООО "КВАНТ"	27.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/184	ООО "КВАНТ"	30.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/185	ООО "КВАНТ"	02.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/186	ООО "КВАНТ"	02.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/188	ООО "КВАНТ"	03.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/189	ООО "КВАНТ"	03.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/190	ООО "КВАНТ"	03.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/191	ООО "КВАНТ"	06.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/192	ООО "КВАНТ"	06.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/193	ООО "КВАНТ"	06.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/194	ООО "КВАНТ"	06.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/196	ООО "КВАНТ"	06.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/197	ООО "КВАНТ"	06.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/198	ООО "КВАНТ"	06.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/199	ООО "КВАНТ"	06.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/200	ООО "КВАНТ"	06.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/201	ООО "КВАНТ"	07.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/05/202	ООО "КВАНТ"	08.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/204	ООО "КВАНТ"	08.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/205	ООО "КВАНТ"	08.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

24/05/239	ООО "КВАНТ"	27.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/240	ООО "КВАНТ"	27.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/241	ООО "КВАНТ"	28.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/243	ООО "КВАНТ"	28.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/247	ООО "КВАНТ"	30.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/251	ООО "КВАНТ"	31.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/254	ООО "КВАНТ"	04.06.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/261	ООО "КВАНТ"	10.06.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/262	ООО "КВАНТ"	11.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/263	ООО "КВАНТ"	13.06.2024	Величина ежемесячной арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/264	ООО "КВАНТ"	13.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/266	ООО "КВАНТ"	14.06.2024	нежилые помещения и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/268	ООО "КВАНТ"	17.06.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/269	ООО "КВАНТ"	17.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/271	ООО "КВАНТ"	19.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/272	ООО "КВАНТ"	19.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/273	ООО "КВАНТ"	19.06.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/274	ООО "КВАНТ"	20.06.2024	Величина ежемесячной арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/275	ООО "КВАНТ"	21.06.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/276	ООО "КВАНТ"	24.06.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/279	ООО "КВАНТ"	24.06.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/280	ООО "КВАНТ"	26.06.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/281	ООО "КВАНТ"	27.06.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/282	ООО "КВАНТ"	27.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/283	ООО "КВАНТ"	28.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

24/06/279	ООО "КВАНТ"	28.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/280	ООО "КВАНТ"	29.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости